SMALTIMENTO DEI RIFIUTI  URBANI ED ALTRI SERVIZI DI  IGIENE
PUBBLICA NEI COMUNI  DI AIDONE,  ASSORO,  CALASCIBETTA,
CATENANUOVA,  CERAMI,  GAGLIANO  C.TO,  LEONFORTE,  NICOSIA,
NISSORIA, SPERLINGA E VILLAROSA DELLA SRR “ENNA PROVINCIA – ATO
6” –  CIG:  B25CFC0D21-,  per  l’importo  complessivo  di  €  2.848.728,07
(duemilioniottocentoquarantottomilasettecentoventotto/07) IVA esclusa, di cui €  92.495,98
(  novantaduemilaquattrocentonovantacinque/98) per  oneri  relativi alla  sicurezza (non
soggetti a ribasso).
Art.2 L’aggiudicazione della procedura  di cui al  presente  provvedimento  è  soggetta  alle
comunicazioni di cui all’art.  90, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n.  36/2023 e alle forme di